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_________________________
Dirigent: Peter Kenneth Morgan
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Selskabsoplysninger

Ejendomsselskabet ATPFA III P/S
c/o ATP Ejendomme A/S
Hammerichsgade 14, 2.
1611 København V
Telefon 33 36 61 61

CVR-nummer 30 58 73 91
Hjemsted: København 

Bestyrelse
Peter Kenneth Morgan (formand)
Christian Axeltoft
André Scharf
Anders Rose Topp

Direktion
Jakob Kristensen

Komplementar
Skyline Komplementar ApS, CVR-nummer 30 73 89 34

Revision
Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nummer 33 96 35 56

Ejerforhold
Ejendomsselskabet ATPFA III P/S ejes af følgende med den anførte fordeling:

Arbejdsmarkedets Tillægspension (ATP) 50,00 %

PFA DK Ejendomme Lav A/S 50,00 %

Generalforsamling
Ordinær generalforsamling afholdes den 26. marts 2025
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Hoved- og nøgletal

Hovedtal (mio. kr.) 2024 2023 2022 2021 2020

Resultat
Lejeindtægter 146 146 141 136 133
Værdiregulering af investeringsejendomme -17 -233 -593 76 -347
Resultat af ejendomme 126 -91 -456 207 -219
Resultat før finansielle poster 120 -95 -463 202 -228
Årets resultat 97 -97 -469 196 -234

Balance
Materielle anlægsaktiver 2.422 2.480 2.731 3.324 3.221
Aktiver i alt 2.612 2.806 3.048 3.694 3.519
Egenkapital 1.772 1.675 1.773 2.241 2.045

Årets investeringer i materielle anlægsaktiver 0 0 0 27 50

Nøgletal
Afkastningsgrad 4,6% -3,4% -15,2% 5,6% -6,5%
Egenkapitalandel (soliditet) 67,9% 59,7% 58,2% 62,4% 58,1%

Definitioner af nøgletal

Resultat før finansielle poster
Samlede aktiver

Egenkapital ultimo
Samlede aktiver

Afkastningsgrad = x 100

Egenkapitalandel (soliditet) = x 100
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Ledelsesberetning
Hovedaktivitet
Selskabets formål er at eje og investere i 
ejendomme samt al virksomhed, som efter 
bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Ejendomsselskabet ATPFA III P/S er et 100% ejet 
datterselskab af ATPFA K/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Udlejningen af ejendomsporteføljen er forløbet 
tilfredsstillende.

Resultatet for 2024 udgør 97,4 mio. kr. 
sammenholdt med -97,4 mio. kr. i 2023. Resultatet 
før værdiregulering udgør 114,0 mio. kr. og er 
under forventningerne p.g.a. øgede renteudgifter.

Årets værdiregulering af ejendomsporteføljen er 
negativ med 16,6 mio. kr. primært som følge af 
øget afkastkrav. 

De samlede aktiver udgør 2.611,8 mio. kr. pr. 31. 
december 2024 og egenkapitalen udgør 1.772,5 
mio. kr.

Usikkerhed ved indregning og måling
Selskabets aktiver består af 
investeringsejendomme, der måles til dagsværdi. 
Målingen til dagsværdi er baseret på en række 
skøn og antagelser, som der kan være usikkerhed 
omkring, herunder fastsættelse af afkastskrav.

Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle 
markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende 
ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med 
fastsættelsen af afkastkravene, og en forøgelse af 
afkastkravet med i gennemsnit 0,25 procentpoint 
vil reducere den samlede dagsværdi med 80 mio. 
kr. Der henvises desuden til regnskabets note 2.

Risici
Selskabets risikofaktorer vurderes på følgende 
konkrete områder:

Driftsmæssige risici

Selskabets driftsmæssige risici omfatter primært 
svigtende lejeindtægter eller stigende drifts- og 
vedligeholdelsesudgifter på den del af porteføljen, 
der ikke er udlejet på langtidskontrakter på triple 
net vilkår. Sidstnævnte udgør ca. 99,0% af de 
samlede lejeindtægter. De væsentligste risici for 
svigtende lejeindtægter er lejers opsigelse af 
lejemål eller lejers mistede betalingsevne. I de 
fleste lejeforhold er risikoen for svigtende lejeind-
tægter reduceret gennem lang uopsigelighed, 
forudbetaling af husleje, garantier eller deposita.
Hertil kommer risikoen for manglende udlejning 
eller mindre leje ved genudlejning. 

Sikkerheden for selskabets lejeindtægter anses 
for høj, idet lejeren, som har indgået 
langtidskontrakter på triple net vilkår, er TDC A/S. 
Selskabet har derfor ikke pt. større driftsmæssige 
risici.

Forsikringsforhold
Selskabets ejendomsportefølje forsikres til den 
fulde nyværdi. 

Markedsrisici
Lejekontrakterne med TDC A/S reguleres med 
udviklingen i nettoprisindekset, dog minimum 0 % 
og maksimalt 4 %.

De væsentligste markedsrisici består i ændringer 
til afkastkravet der anvendes i forbindelse med 
værdiansættelse af investeringsejendommene. 

Rente- og valutarisici
Selskabet har ikke direkte rente- og valutarisici, 
idet der ikke er optaget fremmedfinansiering, 
ligesom såvel selskabets indtægter som omkost-
ninger afregnes i danske kroner.

Likviditetsrisici
Selskabets kapitalejere er anerkendte 
institutionelle investorer. Herudover anvender 
selskabet ikke fremmedfinansiering. Baseret 
herpå anses likviditetsrisikoen for at være yderst 
beskeden.
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Ledelsesberetning
Selskabsledelse og organisation
Generalforsamlingen er selskabets øverste myn-
dighed. Generalforsamlingen træffer som ud-
gangspunkt afgørelser ved simpelt flertal. 

Bestyrelsen er selskabets øverste ledelsesorgan 
og godkender beslutninger af strategisk eller prin-
cipiel karakter. Bestyrelsen består af repræsen-
tanter fra de to ejere. Retningslinjerne for bestyr-
elsens arbejde er fastlagt i en forretningsorden.

Bestyrelsen ansætter direktionen. Direktionen har 
ansvaret for den daglige ledelse.

Hverken bestyrelse eller direktion har modtaget 
vederlag i årets løb.

Der er ingen ansatte ved regnskabsårets udløb.

Der foreligger en ejeraftale mellem selskabets to 
kapitalejere. Denne indeholder overordnede be-

stemmelser om selskabets governance, kapital-
forhold, udbyttepolitik og overgang af ejerandele. 

Administrationen af selskabet varetages af ATP 
Ejendomme A/S i henhold til en administrations-
aftale.

Forventninger til 2025
I 2025 forventer selskabet et resultat på ca. 115 
mio. kr. før værdireguleringer.

Begivenheder efter balancedagen
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regn-
skabsårets udløb og frem til årsrapportens under-
skrivelse, der anses at kunne ændre væsentligt på 
vurderingen af årsrapporten for selskabet.

Usædvanlige forhold
Der er ikke indtruffet usædvanlige forhold i året.
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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2024 for 
Ejendomsselskabet ATPFA III P/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

København, den 26. marts 2025

Direktion                                                          Jakob Kristensen
     

Bestyrelse                                                  Peter Kenneth Morgan
                                 formand

                      Christian Axeltoft                                                                        André Scharf                        

Anders Rose Topp
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Revisionspåtegning

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
Til kapitalejerne i Ejendomsselskabet ATPFA III P/S

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Ejendomsselskabet ATPFA III P/S for regnskabsåret 01.01.2024 - 
31.12.2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31.12.2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01 2024 - 
31.01  2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet 
i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer 
for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom 
vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, 
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå 
som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, 
at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag 
af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:
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Revisionspåtegning

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke 
at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den anvendte regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er herudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
den relevante lovgivning.
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Revisionspåtegning

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i den relevante lovgivning. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 26. marts 2025

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33 96 35 56

Jacques Peronard               Tenna Hauge Jørgensen
statsautoriseret revisor               statsautoriseret revisor 
mne-nr. 16613               mne-nr. 33800 
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Resultatopgørelse 

Note 2024 2023
t.kr. t.kr.

Lejeindtægter 146.397 146.407
Udgifter vedrørende lejemål -3.974 -4.549

2 Værdiregulering af investeringsejendomme -16.617 -232.933

Resultat af ejendomme 125.805 -91.075

3 Administrationsomkostninger -5.913 -3.647

Resultat før finansielle poster mv. 119.892 -94.722

4 Finansielle indtægter 7.974 3.340
5 Finansielle udgifter -30.452 -6.049

6 Årets resultat 97.414 -97.431
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Balance pr. 31. december 
Note 2024 2023

t.kr. t.kr. 

AKTIVER
Anlægsaktiver

2 Materielle anlægsaktiver
Investeringsejendomme 2.422.260 2.480.397
Materielle anlægsaktiver i alt 2.422.260 2.480.397

Omsætningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 45.062 44.772
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 120.738 229.521
Andre tilgodehavender 425 595
Tilgodehavender i alt 166.225 274.888

Likvide beholdninger 23.276 51.213
Omsætningsaktiver i alt 189.501 326.102

AKTIVER I ALT 2.611.761 2.806.499

PASSIVER
Egenkapital
Kommanditaktiekapital 1.000 1.000
Overført resultat 1.771.483 1.674.069
Egenkapital i alt 1.772.483 1.675.069

Langfristede gældsforpligtelser
Gæld til tilknyttede virksomheder 837.656 1.129.398
Deposita 0 428

7 Langfristede gældsforpligtelser 837.656 1.129.826

Kortfristede gældsforpligtelser
Modtagne forudbetalinger 0 341
Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.622 1.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.622 1.603

Gældsforpligtelser i alt 839.277 1.131.429

PASSIVER I ALT 2.611.761 2.806.499

1 Anvendt regnskabspraksis
8 Eventualforpligtelser
9 Nærtstående parter og ejerforhold
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Egenkapitalopgørelse
t.kr.

Kommandit-
aktie Overført Foreslået

kapital resultat udbytte I alt
Egenkapital 1. januar 2024 1.000 1.674.069 0 1.675.069
Årets resultat 0 97.414 0 97.414

Egenkapital 31. december 2024 1.000 1.771.483 0 1.772.483

Kommandit-
aktie Overført Foreslået

kapital resultat udbytte I alt
Egenkapital 1. januar 2023 1.000 1.771.500 0 1.772.500
Årets resultat 0 -97.431 0 -97.431

Egenkapital 31. december 2023 1.000 1.674.069 0 1.675.069

Selskabskapitalen udgør nominelt kr. 1.000.000 fordelt på kr. 1 kommanditaktier.
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Noter

1.  Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet ATPFA III 
P/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
Årsregnskabslovens bestemmelser for en 
mellemstor klasse C-virksomhed.

Der er jf. ÅRL § 23, stk. 4 foretaget tilpasninger af 
opstillingen af resultatopgørelsen og balancen, 
samt benævnelse af regnskabsposter, så 
årsrapporten, efter ledelsens opfattelse, giver et 
retvisende billede af selskabets særlige aktiviteter.

Selskabet har iht. Årsregnskabslovens § 86, stk. 4 
undladt at udarbejde en pengestrømsopgørelse, 
da selskabet indgår i koncernpengestrøms-
opgørelsen og koncernregnskabet for ATPFA K/S. 

Alle tal præsenteres i hele t.kr. De anførte totaler er 
udregnet på baggrund af faktiske tal. Som følge af 
afrunding til hele t.kr. kan der være mindre forskelle 
mellem summen af de enkelte tal og de anførte 
totaler.

Anvendt regnskabspraksis er uændret 
sammenlignet med årsrapporten 2023.

Generelt om indregning og måling
Aktiver indregnes i balancen, når det er 
sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles 
pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er 
sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles 
pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser 
til kostpris og efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt 
regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til 
gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter 
forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de indtjenes, mens omkostninger 

indregnes med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.

RESULTATOPGØRELSEN

Lejeindtægter
Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning 
af erhvervs- og boligejendomme.

De anførte lejeindtægter omfatter egentlig husleje 
eksklusive lejernes betaling af skatter og afgifter. 
Lejeindtægter indregnes lineært over 
lejekontrakternes løbetid.

Udgifter vedrørende lejemål
Udgifter vedrørende lejemål indeholder alle om-
kostninger vedrørende drift af ejendommene, repa-
rations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, 
afgifter og andre omkostninger.

Værdiregulering af investeringsejendomme
Værdireguleringen til dagsværdi af investerings-
ejendomme indregnes i resultatopgørelsen.

Administrationsomkostninger
I administrationsomkostninger indregnes 
omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og 
administration af selskabet.

Finansielle indtægter
Finansielle indtægter indregnes i 
resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle indtægter indeholder 
renteindtægter.

Finansielle udgifter
Finansielle udgifter indregnes i resultatopgørelsen 
med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle udgifter indeholder renteudgifter.
 
Skat af årets resultat
Selskabet er som partnerselskab ikke et selv-
stændigt skattesubjekt, idet skattepligten påhviler 
selskabets kapitalejere. Der indregnes derfor ikke 
aktuel skat og udskudt skat i årsregnskabet.
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BALANCEN

Investeringsejendomme
Investeringsejendomme måles ved første indreg-
ning til kostpris, der omfatter ejendommens købs-
pris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 

Investeringsejendomme måles herefter til dags-
værdi, der repræsenterer det beløb, som den 
enkelte ejendom vurderes at ville kunne sælges til 
på balancedagen til en uafhængig køber. 

DCF-modellen
For visse ejendomme sker målingen ved 
anvendelse af en Discounted Cash Flow-model 
(DCF-model), hvor de fremtidige pengestrømme 
tilbagediskonteres. Ved fastsættelse af de 
forventede pengestrømme tages udgangspunkt i 
den enkelte ejendoms budgetterede 
pengestrømme for de kommende 10 år eller 
uopsigelighedsperioden, hvis den er længere samt 
en opgjort terminalværdi. De således opgjorte 
pengestrømme tilbagediskonteres til nutidsværdi 
ved anvendelse af en diskonteringsfaktor, som 
fastsættes for de enkelte ejendomme på grundlag 
af gældende markedsforhold på balancedagen for 
den pågældende ejendomstype, ejendommens 
beliggenhed, lejerens bonitet etc., så 
diskonteringsrenten vurderes at afspejle 
markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende 
ejendomme, tillagt forventet inflation. 

Den afkastbaseret model
Ved opgørelse af ejendommenes dagsværdi 
anvendes for visse ejendomme en afkastbaseret 
model. Ved opgørelse af afkastet for den enkelte 
ejendom tages udgangspunkt i forventede 
lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen og 
eventuelt reguleret til anslået markedsleje. 
Forventede drifts-, administrations- og 
vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den 
herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet 
tomgangs-leje for en passende periode samt for-
ventede omkostninger til aptering og større ved-
ligeholdelsesarbejder m.m., ligesom deposita og 
forudbetalt leje tillægges. Ved beregning af kapital-
værdien anvendes et afkastkrav, som fastsættes 
for de enkelte ejendomme på grundlag af 
gældende markedsforhold på balancedagen for 

den pågældende ejendomstype, ejendommens 
beliggenhed, lejernes bonitet etc., så afkastkravet 
vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav 
på tilsvarende ejendomme. Afkastsatsen er fastsat 
på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser 
af markedsniveauet. 

Omkostninger, der er afholdt efter erhvervelsen, 
tillægges anskaffelsesprisen som forbedringer i det 
omfang det er sandsynligt, at fremtidige 
økonomiske fordele vil tilflyde selskabet.

Til brug for værdiansættelserne indhenter 
Selskabet en ekstern vurdering af markedsleje 
samt afkastkrav. Disse segmenteres både på 
ejendommenes beliggenhed og kvalitetsniveau.

Reguleringer af investeringsejendommenes værdi 
indregnes netto under posten “værdiregulering af 
investeringsejendomme” i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender, som omfatter tilgodehavender 
fra salg og tjenesteydelser, andre tilgodehavender 
og tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 
måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til 
imødegåelse af forventede tab efter en individuel 
vurdering af tilgodehavendet.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter alene indestående i 
bank.

Egenkapital
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som 
en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået 
udbytte indregnes som en forpligtelse på 
tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser
Lang- og kortfristede gældsforpligtelser, som 
omfatter skyldige omkostninger til leverandører og 
gæld til tilknyttede virksomheder mv., måles til 
amortiseret kostpris.
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                 Selskabets ejendomsportefølje fordeler sig geografisk på hele Danmark. De væsentligste ikke-
                 observerbare input i dagsværdiansættelsen består af de anvendte afkastskrav. Ved opgørelse af
                 afkastet for ejendommene tages udgangspunkt i de kontraktuelt bestemte lejeindtægter. 

                 Opdelt på henholdsvis ejendomme i København og Resten af Danmark udgør de væsentligste 
                 ikke-observerbare input følgende:

                  Øvrige ejendomme består af udlejning af antenner, beboelse mv.

Note 2024 2023
t.kr. t.kr.

2 Investeringsejendomme
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2.286.940 2.304.170
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 0 0
Afgang i årets løb -41.520 -17.230
Anskaffelsessum pr. 31. december 2.245.420 2.286.940

Opskrivninger pr. 1. januar 193.457 426.390
Årets opskrivninger 0 0
Tilbageførte opskrivninger -16.617 -232.933
Opskrivninger pr. 31. december 176.840 193.457

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2.422.260 2.480.397

Porteføljen af investeringsejendomme udgør ca. 269.076 m², og fordeler sig på følgende typer
af ejendomme:

Type
2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023

Kontor 13 14 -19 -107 1.029 1.084 42% 44%
Øvrige 174 176 2 -125 1.393 1.397 58% 56%
Total 187 190 -17 -233 2.422 2.480 100% 100%

Pct. af samlet markedsværdiAntal ejendomme Værdireguleringer, mio. kr. Markedsværdi, mio. kr.

København 
Type

2024 2023 2024 2023 2024 2023
Kontor 3 3 4,73% 4,51% 4,375% - 5,375% 4,375% - 5,125%
Øvrige 12 12 5,09% 5,04% 4,250% - 7,625% 4,250% - 7,625%

15 15 4,87% 4,72% 4,250% - 7,625% 4,250% - 7,625%

Antal ejendomme Vægtet gennemsnitlig Interval afkastkrav

Resten af landet
Type

2024 2023 2024 2023 2024 2023
Kontor 10 11 6,84% 6,17% 5,125% - 10,375% 5,125% - 10,375%
Øvrige 162 164 6,82% 6,74% 4,625% - 11,125% 4,625% - 11,125%
Total 172 175 7,71% 7,44% 4,625% - 11,125% 4,625% - 11,125%

Antal ejendomme Vægtet gennemsnitlig Interval afkastkrav
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2 Til understøttelse af den beregnede dagsværdi, er der indhentet eksterne mæglervurderinger for
de 8 største ejendomme med en værdi på mindst 75 mio. kr. pr. ejendom.
Målt på dagsværdi er der indhentet eksterne mæglervurderinger på 48,6% af den
regnskabsmæssige værdi.

Visse investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, værdiansat til
dagsværdi ved anvendelse af DCF-modellen med en budgetperiode på 10 år eller uopsigelig-
hedsperioden (hvis den er længere) for hvilken der er anvendt en diskonteringsrente på 7,63%.
Herefter kommer en terminalperiode, hvor ejendommene værdiansættes ud fra et afkastkrav
i henhold til ovenstående tabeller. I værdiansættelsen er forventet en fremtidig inflation på 2%.
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Note 2024 2023
t.kr. t.kr.

3 Administrationsomkostninger
Selskabet har ingen ansatte. Der er ikke udbetalt vederlag til direktion og bestyrelse.

4 Finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 1.683 2.198
Renter tilknyttede virksomheder 6.291 1.142
Finansielle indtægter i alt 7.974 3.340

5 Finansielle udgifter
Andre finansielle udgifter 0 2
Renter tilknyttede virksomheder 30.452 6.047
Finansielle udgifter i alt 30.452 6.049

6 Resultatdisponering
Årets resultat på 97.414 t.kr. foreslås disponeret således:

Overført resultat 97.414 -97.431
I alt 97.414 -97.431

7 Langfristede gældsforpligtelser
Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligt-
elser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

De langfristede gældsforpligtelser forfalder efter nedenstående orden:

Deposita

Efter 5 år 837.656 1.129.826

Langfristede gældsforpligtelser i alt 837.656 1.129.826

8 Eventualforpligtelser
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
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9 Nærtstående parter og ejerforhold
Som nærtstående parter anses selskabets direktion og bestyrelse og disses nærtstående,
ATPFA K/S, Ejendomsselskabet ATPFA II P/S samt Arbejdsmarkedets Tillægspension (ATP)
og PFA DK Ejendomme Lav A/S samt tilknyttede og associerede virksomheder til disse.

I regnskabsåret har der været følgende transaktioner med nærtstående parter:

mio. kr.

Manage-
ment fee, 

adm. 
omkost.

Renter
af gæld/

tilgode
Gæld/

tilgode

ATPFA K/S -30,5 -837,7
Ejendomsselskabet ATPFA II P/S 6,3 120,7
ATP Ejendomme A/S -3,9

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne
eller minimum 5% af selskabskapitalen:

PFA DK Ejendomme Lav A/S
Sundkrogsgade 4
2100 København Ø.

Arbejdsmarkedets Tillægspension (ATP)
c/o ATP Ejendomme A/S
Gothersgade 49, 1.
1123 København K.
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     2025-03-27T08:53:09.603+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
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 jF00PDSlTroQMoOOAooH3Eh7/n1+4LUVRPgESbLWQ1o=

 
 
 

 
 qqzmTMMm7pE0cw8NTVZmglTG4Xt8eIlmzPRNGjx/g6A=


 
JSz4xxahNpU9pDvKklaLWpvBUD79byJJZehSpj3U4qDzNDQFDgEs75Xj9k3qrove8F8ztpWZdAHC

/8QYZGoPSohmzh1jA2QZq7V03XhOmd6vB+F6uoOtnMSxY5vJQuiy7+fQxA/FYXr7pqyED9sbjF0/

xE669LD5wbxsmIwL1o+9ngH5wmKXA97TZD4UB+3DQC+k2+7jdCs1AHRb2ZuxNLaTw4gBOD7/BNdY

D8x51ns5MNy0Bh7LXAUf5JZy0Qgd6K9AJ2CbGMesMpMJxrZkuiteNvL88ZG+lLZQgzy4kPjHUbAr

vgne90g2/Ty/xGsxUkxSAPectLUY+GOAbnbQ8flV7J2popP6J2PbkGFC+tPJxw8f44xQt8LpY3zd

wq4DOWMjnapxyNPo+bnpm9Qa0ONSATF6FF6LdQbusoP4cny3MxrQGmfOvh/9al4M9UMEYtfceE/H

Qu2QKezb3ddWBE2QzXfLBFLrPmsSvPtGEYW2HS0Wq2DLhn3zu4yHXWav

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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                 2025-03-27T08:57:02.158+01:00
                 started-signature-session
                 
                     163.116.181.104
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-27T08:57:10.892+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     04.7_Årsberetning 2024 for ATPFA III  PS.pdf
                     vgw/nskfPMEETYwztOt/pzLrP3codn9mJftPgFUevqo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-27T08:57:19.698+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-27T08:57:42.813+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 JqQIKRfoZxsbZbsHCsPcUWrzj1SZd0qedCoorO7KcrI=

 
 
 

 
 OfOLA0vmxUZyYoNXkEoFJMvI5NBTt9mCM0eJOVYTozY=


 
kzZ2GRe4+wFLVC+igucDqDEPt+mr3H8jdliYNkiVEK9topfqbGojnE8Q0EWORgt8A9TsJZDbz0eF

f5aP8shsuPRKv6qMQCI3JOkZbkjQZk/0JpWiwLGUn529Ke8tNJueKhrZoXHxmWL+mmJxbE99ZJOq

WoCWhGHPQfN8TyrgoCQXGdrzJO+Fo6n4lR/wsIM1EPi79psneCpU7kjzDiCzwLiTt8er3O8hNgGw

b0sNjKTagScmlwEl9N9Ivj0FJJs+BnhjAhv2CHAPG8VwyCttStNqFe3mPfvJmxB1YWo9gmos5cEf

Gl0JRbQ66hfb66w4StMxCDK1R9rDGOwBP6dqcI3TsZgozAncOkEfDfGHeWGAFOKeXWKsVXOID4Fv

8K7GtV2Uoo+QPhtdAX01ndcyLlQhCXVGsKURwRpUttt7+jhAJW/l1cPzJ/RhtBULbaek5uIhpDDH

ePO0hZWUFHL7AOSyzCVag8ZIaOl4s7l3HS+fpkqYkao1hV30qd+OZcmc

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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             Peter Kenneth Morgan
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             DK
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             3
        
    
     
         
             
             
             
             
             mitid-nocpr-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             70422065EA54411CBEE9EDC1BC6C4CBC
        
    
     
         
             
                 2025-03-27T09:04:28.303+01:00
                 started-signature-session
                 
                     217.16.108.164
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-27T09:04:39.454+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     04.7_Årsberetning 2024 for ATPFA III  PS.pdf
                     vgw/nskfPMEETYwztOt/pzLrP3codn9mJftPgFUevqo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-27T09:04:46.829+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-27T09:05:16.451+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 5OXJLny/OpPE30hjF2K7tn5uVdBcy3I+8qoCiLxCb/4=

 
 
 

 
 OSCIc4uTfGcmyFjgaB+u9/EgG0y8/2KYs0yrVLQqcy8=


 
rj/HHIh5sqXpEKoe49WLcOBUx60Y89VSURyT4cqSLzE7nEFnq8pjzcOl66vSpyPMNpanQFMhjeUH

jWq+i7C0GpPHh2GozhRfhn5HxpO+N1etlM75vlzmCQ7bMpS3bazELzeosEebbllgZvLQhx2rRhfW

N9yDtkYVu9djmOrFR86CQTHz/vCpen879imtHrpptDzE7fKsKp1nkqTD8+bQq8ZS7mP+1mvE07vd

LnVthSCE9D7WqB0xt4fcT7/QG7GS2trX24FXHk1xhihyLnccqvg9RzombfJTA4UMVJkznZ/uzjU6

G+HrfBLJwlUiU1IdPn57xqKox4cybnTN0jyMVzCuMWnUxGObUgVdZQpXvTe+R74JPioikjLSZL31

lqx277zdrjrHhCf1T7cBhBvfFGu6lQyN2CzntCvPwuKXZPKnrgggIeg6WMFS86xwymy1oGdTb/hC

S69sDCcjiNGp7LEWokb99Am/9xKNkHZ4zsOh+BYiKGbjfX/LuoC8W/0G

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-03-27T09:05:17.540+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
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                 started-signature-session
                 
                     152.115.127.218
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-27T09:05:03.465+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     04.7_Årsberetning 2024 for ATPFA III  PS.pdf
                     vgw/nskfPMEETYwztOt/pzLrP3codn9mJftPgFUevqo=
                     SHA-256
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                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
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                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ttnMY0rDwIQ6RIUu/NL18tRJebRJHOlDszUFdo1kguU=

 
 
 

 
 lr5W8aAvaLxQ46ZLLL49IoyGSJ+SyxCETrT5P+F6Rlo=


 
JtBKAk1Sd3+D+lFVxmvelSYfFZw89hadCNZmwJ2lm7BgftNhidMiIM2HKlg7/cxuQm4DmBGt761K

ZVJa1izStU86Xq0YI0tFSe0wKrjol8ymOkVuHwbVpQm3ml6vxG/V6CPE14+YhBhDZAt6XQVssj78

QvpJHEAzfMEu33ocmqJWcc2+ei0u/8KdmbKE++mJ55trJaM5YAx9emajOBmNRvZvjS9z+wX8Ey99

d28XQCUgAIcfo+GlZNEJXCLZzdqF4Anvy3XImXOOWQlhow83Zrrmu+zC3Ee8VBaCm63ra8tvZ5rk

aIOXOgYH73wv5o5r6y7597R4aJyFsePIzaPu0K892+T2jqrsTpn12aXguM5+9fgzc9arrEBBY15q

2bxgBLXi9Yfxg1Uk+0PoNw6QDxclJ9XFzlhQ5OUIUH43rBt/fv57ywhYsHV4k1gOivvB5pP/pojb

W/BFPsP5p73EEJ0/0cWPUz/rsuN7bSierz2t5R5tq1QUmTkiKnQYX1jq

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
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                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 LPfOmN7DttVpep0Z4nTk6L7Bc9A6WWunFNsI8tKMnRM=

 
 
 

 
 l3KtQg579OTkycaUZBCG3WHNxwVreKfrSdOqzttRm70=


 
K1ALmUmt8WuKfWpi0zOyxac3OyHzYn06ihYm8hdkOI/q2Jrpe9IOQ6Tyal7ZPK7iFVi53HuXMCFV

GVHQz6+TS+4Ld+NN9b46wtcfYtoJNlQRjBss2ccDP5c5cvJRKR9WduDI3KKuR92yHr7InTDAyync

oaIYNu5KXovqrEaVg1n4Y8CaI8yUU8BEgR0Cj7UwzQlWuhAL9jfioTovwUyzaLHzgK3g4g3+2qdv

TTn5QAV53ajOW3qhEbaZ6olUK3DJco83qIYWcslb+sQMROBb2c8pEv4lStj9bK3dSET+ALtZAKsp

AS1LYj2Iz9BCP61ARyVaCdfZ4k+NujurCJyx4oriDAPULJ+NuMksGzxtCrM2ij/jjujMcJjUqDsf

KgaKDVYgmoqm21aj8kL3KrUL0OsoZ/xVMa2ySoLsibsimT48RBsNYyQcxawa+bHrgLcAhGbEM53n

eBpJQY6+KOJQLPwfTdbfBhc0YY1TGmNqiUxRzor5PzE+k9C5JjTOzcZC

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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                 2025-03-27T11:45:24.168+01:00
                 started-signature-session
                 
                     163.116.173.125
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-27T11:45:32.566+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     04.7_Årsberetning 2024 for ATPFA III  PS.pdf
                     vgw/nskfPMEETYwztOt/pzLrP3codn9mJftPgFUevqo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-27T11:45:39.637+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-27T11:46:02.744+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 stRtK4GNRiUvJgZw8qJfGtYZjr3eR8z6kIOFi+hQArs=

 
 
 

 
 /SIlGl+tkNRznSU00tHbzAw711ST4EzpSPKW6/7pIjI=


 
uK8vtDKG224rJSun+ggO5jv65cQ2t/SozQMxGK7buQI5VR1ryfUkE1665ajYN191KrP1uE56Y7tY

C2eiiMYENfXYv+wxfYmf14T+Wo8fSIFdUeA4yzfHMe2YJf+8Tu8xPxYU9EC+539Mu1zV4Rk2FC3Q

Gl8edPBWl98UPR/KP/yff4xsVyBezIid3t4NvjSIouR8iKYGdaU7IdwavvQqd496vl4MacuiIKMf

I0qgj1ba2RmdUW0aomE7Sjk8vph/LFApD6VuXrvXwaWD0ypO4117R5Uemi7zmPqOVRrcWJ7Il/r9

6WPMrR7EUPehZ/k5jhILDW9025V3doCapqEWsf0oQXDkgfwf/9Z9aeo3N8KPXKHcmld1E/vyLKch

pTqN/Ef14Ib2M8+bgkbIPnEC0vxTXhmtCAdtqRefDzjuqYWcdxmfgpAkBxXXMd4G0naAg0Ee05HF

NH2Dr9mE5jpRGVVcrGsf2FuKYLerY42wyRWHamlgigzlL7MwOsPW74Ey

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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